



COMISSAO DE LICITACAO

FI

RUBRICA

304  
M

AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE002/2025-SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdeas Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com.

LOTE 02 - COLAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA		
10	Cola. Especificação: COLA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INSTANTÂNEA, TIPO: LÍQUIDO	Tubo 90 G	1018	ONDA	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 2.056,36	dois mil e cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos
17	Cola Colorida. Especificação: COLA COLORIDA DE 25G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL COM 04 UNIDADES.	Caixa	563	DELTA KOALA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 4.019,82	quatro mil e dezenove reais e oitenta e dois centavos
18	Cola de Contato. Especificação: COLA DE CONTATO, MULTIUSO 75G	Bisnaga	264	BRASCOLA	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.700,16	mil e setecentos reais e dezesseis centavos
19	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE FRIA, COR: INCOLOR, TIPO: LÍQUIDO	Unidade	238	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 937,72	novecientos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos
20	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: PDLIVINIL ACETATO - PVA, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO: LÍQUIDO	Caixa 06 UN	348	ONDA	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.296,80	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
21	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, TIPO: LÍQUIDA	Tubo 90 G	674	DELTA KOALA	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.669,04	dois mil, seiscentos e sessenta e nove reais e quatro centavos
22	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FINA, COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO, PACOTE COM 1KG.	Pacote	105	TEKBOND	R\$ 39,35	trinta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.131,75	quatro mil, cento e trinta e um reais e setenta e cinco centavos
23	Cola. Especificação: COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GROSSA, COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO, PACOTE COM 1KG.	Pacote	84	TEKBOND	R\$ 39,35	trinta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.305,40	três mil, trezentos e cinco reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$	21.117,05	vinte e um mil, cento e dezessete reais e cinco centavos

LOTE 04 - PASTAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA

## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com





COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FI

RUBRICA

805

h

74	Capa Para Encadernação. Especificação: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, MATERIAL: POLIPROPILENO, COR: TRANSPARENTE, TAMANHO: 21X29.7 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FOSCA	Pacotes 100 UNIDADE	89	PROLAM	R\$ 44,52	quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.962,28	três mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte e oito centavos
77	Contra Capa. Especificação: CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, TAMANHO: 21 X 29.7 CM, COR: PRETA	Pacotes 100 UNIDADE	87	PROLAM	R\$ 27,59	vinte e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.400,33	dois mil e quatrocentos reais e trinta e três centavos
94	Pasta Arquivo (arquivo morto). Especificação: PASTA ARQUIVO PRATICO, MEDIDAS 365 X 140 X 255MM, ARQUIVO MORTO	Unidade	2450	ALAPLAST	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 12.127,50	doze mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
95	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZ, LOMBADA: LARGA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO, COM ETIQUETA E TRAVAMENTO.	Unidade	1750	FRAMA	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 16.747,50	dezesseis mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
96	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO: COM CANALETA, COR: INCOLOR, TAMANHO: A4	Unidade	655	DAC	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.460,65	mil quatrocentos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos
97	Pasta Arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO: COM ABAS ELASTICAS, EXPESSURA: FINA, COR: AZUL, TAMANHO: A4	Unidade	1010	DAC	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.727,10	mil setecentos e vinte e sete reais e dez centavos
98	Pasta arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTÃO Prensado, TIPO: COM ABAS E ELÁSTICO, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 350 MM	Unidade	2160	FRAMA	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.452,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
99	Pasta Arquivo. Especificação: PASTA ARQUIVO GROSSA 4CM, MATERIAL: POLIPROPILENO, LARGURA: 235, ALTURA: 350, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ABA E ELÁSTICO	Unidade	640	DAC	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.982,40	dois mil, novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
100	Pasta Suspensa. Especificação: PASTA SUSPENSA, MATERIAL: EM PAPELARIA.	Unidade	11820	FRAMA	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 21.985,20	vinte e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
101	PASTA PRONTUÁRIO ESCOLAR. Especificação: PASTA PRONTUÁRIO ESCOLAR DO ALUNO INDIVIDUAL, CORES VARIADAS	Unidade	490	FILIMPRESSO	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 387,10	trezentos e oitenta e sete reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 71.232,06	setenta e um mil, duzentos e trinta e dois reais e seis centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 92.349,11	noventa e dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e onze centavos
-------------------------	---------------	---

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO PARA A ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com





COMISSAO DE LICITACAO

Fl. 806

RUBRICA M

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPROSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 10 DE MARÇO DE 2025.

MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576  
349

Assinado de forma digital  
por MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349  
Dados: 2025.03.10  
11:22:51 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE  
Número do processo: 00005.20241105/0001-26  
Número da contratação: GM-PE002/2025-SRP  
Unidade gestora: Sec. de Trabalho, Desenvolvimento e Assist Social  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Data da abertura: 10/03/2025 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: AURICELIO BARBOSA PRADO  
CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30  
Endereço: R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO, Crateús / CE - CEP: 63.700-001  
Telefone: --  
E-mail: grafica.abc@hotmail.com

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE 06 - PAPEL OFICIO A4**

93 - Papel Ofício A4

Especificação: PAPEL OFICIO A4, COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA

Quantidade: 1314,0

Unidade: Caixas 10 UNIDADE

Valor unitário: R\$ 227,54

Valor total: R\$ 298.987,56

Fabricante/Marca: CHAMEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 325,78

Valor total - LOTE 06 - PAPEL OFICIO A4: R\$ 298.987,56 - (duzentos e noventa e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 298.987,56 (duzentos e noventa e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Março de 2025 às 13:58

COMISSAO DE LICITACAO

FI 808

RUBRICA M

**AURICELIO BARBOSA PRADO**  
**86.706.520/0001-30**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AURICELIO

E-mail: grafica.abc@hotmail.com

CPF/MF: 86.706.520/0001-30

AURICELIO BARBOSA PRADO  
CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30

**AURICELIO**  
**BARBOSA**  
**PRADO:51**  
**251787304**

Assinado de forma digital por  
AURICELIO  
BARBOSA  
PRADO:5125178730  
4  
Dados: 2025.03.10  
14:00:41 -03'00'